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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 18.07.2025, Ora: 08.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Altin  Bujari

	2. Dr. Yllka  Terziu

	3. Dr. Greta  Berisha

	4. Dr. Idriz  Kastrati

	5. Dr. Kaltrina  Selimi

	6. Dr. Fatmir  Karanezi

	7. Dr. Rilind  Morina

	8. Dr. Arbnor  Jashari

	9. Dr. Viona  Mala

	10. Dr. Art  Sefedini

	11. Dr. Mirjeta  Blakaj

	12. Dr. Diellza  Tahiraj

	13. Dr. Jetlira  Sadiku

	14. Dr. Saranda  Ibrahimi

	15. Dr. Urim  Mavraj

	16. Dr. Dren  Shasivari

	17. Dr. Qëndresa  Limani

	18. Dr. Gentrit  Uka

	19. Dr. Blana  Krasniqi

	20. Dr. Çendrim  Mehmeti

	21. Dr. Eron Limari

	22. Dr. Endrit  Muji

	23. Dr. Fiona  Grajqevci

	24. Dr. Besianë  Dubova

	25. Dr. Dea  Rexhëbogaj

	26. Dr. Donat  Hoxha































	Kërkesa të Refuzuara

	Dr. Adelisa  Gela – Nuk ka përfundu stazhin

	Dr. Dr. Rina Hyseni - Skadimi i Leternjoftimit dhe mos plotësimi i librezës

	Dr.Arjeta  Saraqini -  Refuzohet për shkak të mos plotësimit adeukat të librezës
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